CENNIK 1/2009
Obowiązuje w 2010 r.
Zastrzega się prawo zmiany cen
Dla firm instalacyjnych rabat 15%
PPU „TERMEN” S.A.
Ul. Kościerzyńska 25
51-411 Wrocław
tel./fax. /071/ 325 56 11, 325 46 78,

2 934
1 664
1 920
2 126
2 402
2 747
3 367
3 632
Strona 10
PPU "TERMEN" S.A. ul. Kościerzyńska 25; 51-411 Wrocław; tel/fax. (071) 325 56 11, (071) 325 46 78, 326 02 27
www.termen.com.pl; e-mail: biuro@termen.com.pl
4. Regulatory do regulacji hydraulicznej
Rodzaj Symbol DN Zakres nastaw [bar]
0,2÷1,6 1,0÷3,5 1,0÷2,8 2,5÷7,0
mm -16 -35 -28 -70
RCB-15- 15  -
RCB-20- 20  -
RCB-25- 25  -
RCB-32- 32  -
RCB-40- 40  -
RCB-50- 50  -
15  -
20  -
25  -
Uwaga: dla regulatorów kołnierzowych przy zastosowaniu na parę wodną regulator jest
dostarczany łącznie z kompletem naczyń kondensacyjnych - do ceny należy doliczyć 709 zł netto.
Rodzaj Symbol DN Zakres nastaw [bar]
0,2÷1,6 1,0÷3,5 1,0÷2,8 2,5÷7,0
mm -16 -35 -28 -70
RCRB-15- 15  -
RCRB-20- 20  -
RCRB-25- 25  -
RCRB-32- 32  -
RCRB-40- 40  -
RCRB-50- 50  -
15  -
20  -
25  -
Uwaga: dla regulatorów kołnierzowych przy zastosowaniu na parę wodną regulator
jest dostarczany łącznie z naczyniem kondensacyjnym - do ceny należy doliczyć 356 zł netto.
Rodzaj Symbol DN Zakres nastaw [bar]
0,2÷1,6 1,0÷3,5 1,0÷2,8 2,5÷7,0
mm -16 -35 -28 -70
RCUB-15- 15  -
RCUB-20- 20  -
RCUB-25- 25  -
RCUB-32- 32  -
RCUB-40- 40  -
RCUB-50- 50  -
15  -
20  -
25  -
4.1. Regulatory RCB, RCBm

3 532 3 508 3 593
3 593 3 557 3 654
3 666 3 594 3 727
Regulator różnicy ciśnień
upustowy bezpośre-dniego
działania mufowy
RCUBm-15- 2 351 2 314 2 412
RCUBm-20- 2 351 2 326 2 424
RCUBm-25- 2 375 2 339 2 436
Strona 11
PPU "TERMEN" S.A. ul. Kościerzyńska 25; 51-411 Wrocław; tel/fax. (071) 325 56 11, (071) 325 46 78, 326 02 27
www.termen.com.pl; e-mail: biuro@termen.com.pl
Rodzaj Symbol DN Zakres nastaw [bar]
0,2÷1,6 1,0÷3,5 1,0÷2,8 2,5÷7,0
mm -16 -35 -28 -70
RCRUB-15- 15  -
RCRUB-20- 20  -
RCRUB-25- 25  -
RCRUB-32- 32  -
RCRUB-40- 40  -
RCRUB-50- 50  -
15  -
20  -
25  -
Rodzaj Symbol DN Zakres nastaw [bar]
0,2÷1,6 1,0÷3,5 1,0÷2,8
mm -16 -35 -28
15  -
20  -
25  -
32  -
40  -
50  -
15  -
20  -
25  -
Rodzaj Symbol DN
0,2 0,5
mm -20 -50
RQB-15- 15
RQB-20- 20
RQB-25- 25
RQB-32- 32
RQB-40- 40
RQB-50- 50
15
20
25
     Regulatory RCRUB, RCRUBm